EDELSTAHLLEITER  MURO D 43 mm in V2A
€ Gruppe A
exkl. MWSt.
Mit Ankersockel - enger Holm D 43
Edelstahltritte mit Norylenden
04512 328,50Muro, D 43, 2-stufig, V2A
(05492 - AISI 304)
04513 312,90Muro, D 43, 3-stufig, V2A

Achtung: je Treppenstufe wird ein
benötigt!Verbreiterungs-Set (428615)
Bestellbeispiel:
Für eine 7-stufige Treppe mit 970 mm Breite.
1 Stk. 400119
7 Stk. 428615
Achtung: Tragkraft max 150 - 160 kg!
970
Bereich zum Kürzen und Anpassen
der Treppenhöhe
Edelstahlleitern und Brausen, Solarduschen 10
Seite 239
EDELSTAHL-GRIFFBÖGEN D 43 mm
€ Gruppe A
exkl. MWSt.
04554 per Paar 596,80Griffbögen V2A, D 43
Holmausladung 800 mm
mit Flanschbefestigung
Höhe 800 mm
(05541)
045543 per Stück 500,40Griffbogen V4A, D 43
Holmausladung 1.250 mm
mit Flanschbefestigung,
mit Abdeckrosetten
Höhe 800 mm
(56354EM09)
ASTRAL POOL BIKE
Pool Trainings-Fahrrad aus Edelstahl V4A mit elektropolierter Oberfläche für längere Haltbarkeit der Oberfläche im
Wasser. Ergonomisches Design - die Höhe des Poolbikes sowie die Höhe vom Griff und Sattel können auf die Beckentiefe
und Körpergröße des Benutzers angepasst werden. Die Pedale sind in verschiedene Größen einstellbar und so konzipiert,
dass das Astral-Pool-Bike auch barfuß genutzt werden kann und somit dem Benutzer ein Gefühl von Komfort und
Sicherheit bietet. Das Astral-Pool-Bike ist für öffentliche und private Becken geeignet.
€ Gruppe B
exkl. MWSt.
452089 Astral Poolbike 467,02. 0
A
B
C
800
800
270
A B C
1250 800 203
Edelstahlleitern und Brausen, Solarduschen 10
Seite 240
400051 0,5 Meter
400052 1,0 Meter
400053 2,0 Meter
400054 2,5 Meter
1 0 mm2
7 mm8
d 9 mm9
EDELSTAHL HALTESTANGE MIT ZUBEHÖRV4A ASTRAL
€ Gruppe B
exkl. MWSt.
407670 (6 lfm.) 429,4Edelstahl stange D 4halte 3, 0
V4A poliert
50,5409452 0Haltestangenverlängerung gerade,
V4A poliert
411286 0Rohrbogen 90° 84,5
V4A poliert
408014 1 0Haltestangenendstück D 43, 5,0
V4A poliert
408013 0Wandhalterung beidseitig offen, 47,2
mit Flanschbefestigung
(Gegenflansch 426172 passend)
V4A poliert
407789 0Wandhalterung einseitig geschlossen, 55,6
mit Flanschbefestigung
(Gegenflansch 426172 passend)
V4A poliert
426172 063,7Gegenflansch für Folienbecken
Grundplatte 70 x 70 mm